# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार

वर्ष ४, अंक २०(२)]

सोमवार, एप्रिल ९, २०१८/चैत्र १९, शके १९४०

[पृष्ठे २०, किंमत : रुपये २३.००

असाधारण क्रमांक ३८

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

अनुक्रमणिका

सन २०१८ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक २९.—राज्यात उच्च शिक्षणाचा विकास व अभिवृद्धी करण्याकरिता जी. एच.